２０２５年　　月　　日

様
大阪高等学校体育連盟剣道専門部
  部　長　　二階堂　和幸
（公印省略）

第６３回近畿高等学校剣道大会プログラム広告・協賛掲載について（依頼）

謹啓
　貴台におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度「第６３回近畿高等学校剣道大会」を下記の日程で開催することとなりました。この大会は近畿２府４県持ち回りで毎年開催されており、高校生剣士にとって大きな目標となっています。
　つきましては、何卒高校剣道の発展と育成の趣旨をご理解いただき、プログラム広告掲載にご協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

１．日　　時　　２０２５年７月１９日（土）～２０日（日）
２．会　　場　　おおきにアリーナ舞洲（大阪府大阪市此花区北港緑地2-2-15）
３．大会規模　　近畿２府４県より　男子団体４８チーム・個人２４名	　３６０名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　女子団体４８チーム・個人２４名	　３６０名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　　員　　　　　　　　　　　　	約１３０名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助役員　　　　　　　　　　　　	約１２０名
　　　　　　　　　　参加人数合計（応援保護者等は除く）	約９７０名
４．プログラム印刷部数　　１６００部（予定）
５．掲載サイズ及び協賛広告料など（全ページ単色印刷・Ａ４版）
１ ページ	４０，０００円
1／2ページ	２０，０００円
1／4ページ	１０，０００円
協賛金（一口）	　５，０００円
６．原稿について　印刷の都合上、なるべく広告原稿をデータにてMailでご提出ください。

７．原稿送付先　　〒569-1135　高槻市今城町27-1　大阪府立三島高等学校
古岡　幸二郎　TEL　072-682-5884　　FAX　072-682-4706
　　　　　  Mail  T-FuruokaK@medu.pref-osaka.ed.jp
８．申し込み期日　プログラム作成の都合上、２０２５年５月３０日までにお願いします。
９．広告・協賛金振込先
りそな銀行　高槻富田支店（店番４４２）　口座番号　１５４５１１４
大阪高等学校体育連盟剣道専門部　会計　古岡幸二郎
（ｵｵｻｶｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳﾀｲｲｸﾚﾝﾒｲｹﾝﾄﾞｳｾﾝﾓﾝﾌﾞ ｶｲｹｲ ﾌﾙｵｶｺｳｼﾞﾛウ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※
（記入不要）
第６３回近畿高等学校剣道大会
事務局会計担当
大阪府立三島高等学校
古 岡　 幸 二 郎　宛
FAX　072-682-4706
　　年　　月　　日

第６３回近畿高等学校剣道大会　広告・協賛申込書

①第６３回近畿高等学校剣道大会の趣旨に賛同し、
　　　１．広告掲載
　　　２．協　　賛　　　を申し込みます。（番号を○で囲んで下さい）
②申込者及び連絡先
　住所・所在地　〒
　会社名・団体名等
　ご担当者名
　Mail
　電話番号　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

③広告原稿サイズ・金額（該当欄に○を付けて下さい）
	A4　1ﾍﾟｰｼﾞ
40,000円
	A4　1／2
20,000円
	A4　1／4
10,000円

	協賛　１口
5,000円

④協賛の場合、
　　協賛一覧に　掲載する　・　掲載しない　（いずれかに○を付けて下さい）
　　口数 　（　　　　）口
　　　　　　掲載する際の名称
⑤広告原稿の送付方法（番号を○で囲んで下さい）
　　１．メールに添付
　　２．郵送
　　３．担当者に手渡し
⑥広告費・協賛金の送金方法（番号を○で囲んで下さい）
　　１．指定銀行口座に振り込み（振り込み手数料は、ご負担をお願いします）
　　２．担当者に手渡し

広告原稿サイズ（原稿は任意の用紙で作成してください）

	↑　1／4

	↑　1／2